
Č.j.: SD/OREG/035/13
Darovací smlouva

KUJCP014V8H5

uzavřená podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 128/2013/ZK-4 ze dne 16. 5. 
2013 podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, v souladu se 
zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník44) a 
ve smyslu vnitřního předpisu Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, Zásady pro poskytování 
dotací a finančních darů Jihočeským krajem, o poskytnutí daru ve výši a za podmínek dále 
uvedených v této smlouvě

I .
Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650, „PLÁTCE DPH44 
č.ú. 199783072/0300
zastoupený Ing. Hanou Rodinovou, Ph.D., radní Jihočeského kraje, na základě plné moci 
Mgr. Jiřího Zimoly, hejtmana Jihočeského kraje ze dne 21. 3. 2013 
(dále jen „dárce44)

a

Vodňanská ryba, o.s.
náměstí Svobody 18/1, 389 01 Vodňany
IČ : 266 63 996
č.ú. 0646407379/0800
zastoupená PhDr. Alenou Cepákovou, předsedkyní 
(dále jen „obdarovaný44)

II.
Předmět darovací smlouvy

Dárce touto darovací smlouvou daruje finanční dar ve výši 130 000,- Kč (slovy: 
stotřicettisíckorunčeských), který je určen na podporu činnosti Místní akční skupiny 
Vodňanská ryba, o. s. na pokrytí nákladů spojených s její činností, nehrazených z Programu 
rozvoje venkova ČR. Finanční dar je poskytován jako finanční ocenění příjemce za činnost 
spočívající ve zpracování projektů a přínosu finančních prostředků do kraje, mající významný 
podíl na rozvoji Jihočeského kraje a obdarovaný tento dar bezvýhradně přijímá do svého 
výlučného vlastnictví.



¥

III.
Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar, jak je uvedeno v čl. II. této smlouvy, a to 
převodem na účet obdarovaného č. 0646407379/0800, Česká spořitelna, a.s., po nabytí 
platnosti a účinnosti této smlouvy.

2. Prostředky poskytnuté formou daru není obdarovaný oprávněn poskytnout jiným 
právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady spojené s činností místní akční 
skupiny.

3. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně k účelu stanovenému v čl. II. této 
smlouvy. V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu uvedenému v tomto článku, má 
dárce právo žádat o vrácení daru.

IV.
Ostatní ujednání

1. Obdarovaný předloží nejpozději do 17. 1. 2014 Krajskému úřadu Jihočeského kraje, 
odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic, závěrečnou 
zprávu o činnosti místní akční skupiny, ve které popíše využití získaného finančního daru.

2. Obdarovaný souhlasí s tím, že informace obsažené v této smlouvě mohou být zveřejněny 
nebo zpřístupněny třetím osobám na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech majících povahu originálu, dárce obdrží 2 
výtisky a obdarovaný obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, 
svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně 
podepsána.

4. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

5. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

V Českých Budějovicích dne 2 9 -05- 2013 y < "  s n y  s s f  3 . <3.

občanské SDRUŽEtfíhDr- Alena Cepáková
s vodňanská předsedkyně 

ryba „za obdarovaného
NAM. SVOBODY 10, 389 01 VODNÁNY

IČO: 266 63 996


